【議事録】第10回　役員会　2017年12月13日（水）12：00（Nobus）

出席者：山口、狐塚、金子、中尾、上原、檀

１）１月の交流会
　　　新年会「お餅つき」

　　　２０１８年１月１３日（土）１２：００－１５：００
　　　＠一二三日本語教室（予定）
　　　　担当：狐塚さん

＊昨年の状況をヒアリングして、今期の計画を立てて、実施。
　　　　　会場、予算等、今週中に連絡。
　　　　　⇒決定後、FBおよびメールで広報。

　　　　当日、お手伝いできるメンバー：金子、中尾

 ２）12月の交流会の振り返り
　　「10周年記念　年忘れ　プールサイド　パーティー」＠Sokha Siem Reap
　　　　日時：12月3日（日） 18:30-21:00
              会費：$15　（軽食＋ワンドリンク）
         　　　参加者：68名（会員26名　非会員42名・・・招待チケット2名を含む）
　　　<収支＞

● 収入
○ 現金$600（$15Ｘ40)　２名は招待券利用。
○ Cambodia dreamさんより協賛金$200

● 支出はおよそ$1200
　　　　　　　⇒アンコール日本人会の会費からの持ち出し　約$400

 ★ラッキードロー　商品数は、４０以上集めたが、
　　参加者が多かったため、外れの人も２０人くらいになった。。。

★会場、料理等、高級感があり、内容的に評判はよかった。
　　メニュー：ピザ、パスタ、サンドイッチ、フルーツ　＠＄１５（税サ込）
　　　　　　　⇒パスタ・ステーションがあり、恰好がよかった。
　　ドリンク：１杯目は、ドリンクチケット。
　　　　　　　店側がアイテムチケットに記入。
　　　　　　　２杯目以降は、各自精算（キャッシュオン）
　　　　　　　⇒大きな混乱なく終了。

★日本からの参加者：１０名程度（猫さん関係者含む）

３）盆踊りの振り返り

実行委員共有済みファイルを元に班別に振り返りを実施し、
　　　次回の役員会で集約して、来年に向けて引継ぎの準備をする。

４）次回の役員会

1/17（水）場所は未定